CÂMARA MUNICIPAL DE BARRA DE SÃO FRANCISCO
Estado do Espírito Santo

Rua Tiradentes, 205 – Bairro Irmãos Fernandes
 Barra de São Francisco – ES - CEP: 29800-000

Tel.:(xxx) 27 3756 - 2114

1

PORTARIA Nº 016/2024.

DISPÕE SOBRE A EXONERAÇÃO DE SERVENTE.

O Presidente da Câmara Municipal de Barra de São Francisco, estado do

Espírito Santo, no uso de suas atribuições,

RESOLVE,

I - Exonerar, DAIANE MIGUEL DE OLIVEIRA MARTINS, brasileira, portadora

do CPF n° 130.175.457-92 e RG n° 3.056.427, filha de Antonio Miguel de

Oliveira Neto e Marly Sodré de Oliveira, do cargo de provimento em

comissão de SERVENTE.

II – Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Gabinete do Presidente da Câmara Municipal de Barra de São Francisco-

ES, ao 01 de abril de 2024.

ADEMAR ANTONIO VIEIRA

Presidente da Câmara